
Objednávka *MP12X00P88RB*
č. 12-2022-0011 MP12X00P88RB

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel: Dodavatel:
Městská část Praha 12 CITYZEN LIVING s.r.o.
Generála Šišky 2375/6 Za humny 2635
143 00 Praha 4 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 00231151 IČ: 05817871
DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ05817871

Vyřizuje:
Odbor životního prostředí

Tel.
E-mail: @praha12.cz Datum vystavení: 11.02.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (Kč)
Servis veřejného griloviště v přírodním parku Povodňová v období únor až prosinec 2022.

- duben až listopad, frekvence 1x za 2 týdny, 2 600 kč
- prosinec až březen, frekvence 1x za 3 týdny, 3 100 kč

Práce zahrnují vyčištění kovových součástí grilu, ošetření styčných ploch grilu prostředkem na bázi
oleje, úklid odpadků, vysokotlaké čištění vodou celé sestavy, odstranění příp. graffiti a dopravu.
Cena včetně DPH  71 632,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele: Akceptace objednávky:

vedoucí odboru životního prostředí


